
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. rugsėjo 21 d.

Nr. 2024-265

(atnaujintas 2024-11-21 14:03)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  132
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija, kodas 121480450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6733201

Lietuvos vandens tiekėjų asociacija (toliau LVTA) praneša, kad 2024 m. spalio 24 d. 12.00 val. (dalyvių registracija
nuo 11.30 val.) viešbučio "Vanagupė" konferencijų centre (Vanagupės g.31, Palanga), organizuojamas LVTA Tarybos
posėdis.

DARBOTVARKĖ

1. Apie aktualius vandentvarkos sektoriui šios dienos bei ateities klausimus.
2. Dėl LVTA 2024 m. I-o pusmečio LVTA veiklos programos vykdymo.
3. Dėl LVTA 2024 metų pirmojo pusmečio pajamų - išlaidų sąmatos vykdymo.
4. Kiti klausimai

LVTA Tarybos posėdį planuojama baigti iki 17 val.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6733202

Pranešimas UAB "MECHSTA" akcininkams
2024 10 16, 10.00 val. adresu : Vytenio g.  6 - 103, Vilniuje, valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (VAS).
Susirinkimo darbotvarkė: valdybos nario rinkimai vietoje atsistatydinusio.
Nesant galimybės atvykti į akcininkų susirinkimą, galima balsuoti iš anksto pasirašant balsavimo biuletenį bendrovės
buveinėje arba el. parašu.  Balsavimo biuletenį, kitus susirinkimui teikiamus dokumentus, siūlomo VAS sprendimo
projektą galima gauti pateikiant prašymą el. paštu: raimondas@turtofondas.lt.
Registracijos laikas : 9.40 - 10.00 val. Informacija teikiama telefonu Vilniuje  +370 698 79353.
Valdybos pirmininkas Raimondas Nasutavičius".

- - -

548-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2A, LT-10221
Pranešimo Nr. 6733209

548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos (įmonės kodas: 125064481, adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus
m. Žirgo g. 2A) narių dėmesiui, 2024 m. spalio mėn. 2 d. (trečiadienį) 18 val. 30 min. šaukiamas 548-osios garažų
statybos ir eksploatavimo bendrijos narių susirinkimas. Susirinkimo vieta - Vilniaus m. Žirgo g. 2A, prie viršutinio aukšto
vartų. Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia - 18:00 val., turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Susirinkimo
darbotvarkė:
1. Bendrijos atliktų ir planuojamų darbų aptarimas;
2. Bendrijos finansinės situacijos pristatymas;
3. Bendrijos metinio nario mokesčio tvirtinimas;
4. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 4

Susirinkus mažiau nei pusei 548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos narių, susirinkimas bus laikomas
neįvykusiu. Pakartotinis 548-osios garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos narių susirinkimas numatomas 2024 m.
spalio mėn. 30 d. (trečiadienį) 18 val. 30 min. toje pačioje vietoje pagal tą pačią darbotvarkę.
Pranešimas apie šaukiamą 548-osios GSEB narių susirinkimą skelbiamas: elektroninio "Google" grupės pašto adresu:
zirgogarazai@googlegroups.com, iškabintas 548-osios GSEB skelbimų lentose. Skelbimas patalpintas registrų centro
svetainėje www.registrucentras.lt .
Dainius Strelčiūnas 548-osios GSEB pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Stotus, kodas 306128586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 34-6, LT-09304
Pranešimo Nr. 6734281

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB Stotus, įmonės kodas 306128586, nuo 2024-09-19.

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735392

Pranešame, jog 2024 m. rugsėjo 12 d., Technopolis Lietuva UAB, bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 302756782, adresas: Gedimino pr. 44A-201, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti
Bendrovę nuo 2024 m. rugsėjo 12 d.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaite@sorainen.com.

- - -

MB "GO Techas", kodas 305528766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-6, LT-70101
Pranešimo Nr. 6735481

MB "GO Techas" (kodas 305528766, registruota adresu Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-6; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie įmonę - VĮ Registrų centras) likviduojama 2024-09-17 narių sprendimu.

- - -

IĮ "LEONA LTU", kodas 305723307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-9, LT-62114
Pranešimo Nr. 6735482

2024-09-19 individualios įmonės savininko sprendimu Nr. 2024/09/19 likviduojama IĮ "LEONA LTU", juridinio asmens
kodas: 305723307, buveinė: Alytus, Ligoninės g. 6-9, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Šarūnas Leonas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 5

- - -

MB "Natūralūs audiniai", kodas 305245387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 9, LT-14169
Pranešimo Nr. 6735483

Aš, Eglė Vainiūtė, vienintelis mažosios bendrijos "Natūralūs audiniai" narys nusprendžiu nuo 2024.09.20. likviduoti
mažają bendriją, kaip nebevykdantį ir nebevykdysiantį ūkinės veiklos juridinį asmenį.

- - -

Gabrielės Andrukianec paramos fondas, kodas 306099095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735484

Likviduojamas Gabrieles Andrukianec fondas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Fulfillment LT, kodas 304457768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6733200

Pranešame, kad UAB "Servečės 8", juridinio asmens kodas 304457768, buveinės adresas Konstitucijos pr. 18, LT-09308,
Vilnius, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas iš
UAB "Servečės 8" bus keičiamas į UAB Fulfillment LT.

- - -

UAB "Statuna", kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15, LT-04123
Pranešimo Nr. 6733203

Pranešimas dėl UAB "Stroiexpert" pavadinimo keitimo

Gerbiamieji klientai ir partneriai,

Informuojame, kad  2024 m. rugsėjo 20 d. akcininkų sprendimu bendrovė UAB "Stroiexpert" keičia savo pavadinimą į
UAB "Statuna". Šis pavadinimo keitimas buvo oficialiai įrašytas Valstybės įmonės Registrų centro duomenyse.

Pavadinimo keitimas neturės įtakos bendrovės teisinėms prievolėms ar įsipareigojimams. Visi esami sutartiniai
įsipareigojimai išlieka galiojantys ir toliau vykdomi pagal anksčiau nustatytas sąlygas. Numatoma teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė - taip pat nesikeičia.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 6

Prašome atnaujinti mūsų naująjį pavadinimą savo dokumentuose ir esant reikalui susisiekti su mumis dėl iškilusių
klausimų.

- - -

UAB "Gain rate ltd", kodas 306716785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6734178

Nuo 2024-09-19 keičiamas UAB "Talenga" pavadinimas į UAB "Gain rate ltd".

- - -

UAB "One auction", kodas 305558325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6734180

Pranešame, kad UAB "ManicoDeco", juridinio asmens kodas 305558325, registruotos buveinės adresas Vilnius, Ulonų g.
5, LT-08240, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, 2024-09-19
akcininkų sprendimu nutarė pakeisti bendrovės pavadinimą iš UAB "ManicoDeco" į UAB "One auction".

- - -

Gudobelė, UAB, kodas 158823516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37B, LT-56134
Pranešimo Nr. 6734191

Pranešame, kad Uždarosios akcinės bendrovės Gudobelė pavadinimas keičiamas į Gudobelė, UAB.

- - -

MB "Pastolių gidas", kodas 306192592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6734282

MB "Kaime pas Kristiną", kodas 306192592 keičia pavadinimą į MB "Pastolių gidas".

- - -

Lietuvos inžinerijos kolegijos profesinė sąjunga, kodas 135619465
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6735386

Pranešame, kad nuo 2024-08-26 KTK darbuotojų profesinės sąjungos pavadinimas yra pakeistas į pavadinimą Lietuvos
inžinerijos kolegijos profesinė sąjunga.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus pavadinimą nesikeitė.

- - -

IĮ "Dariaus Linkevičiaus individuali įmonė", kodas 145301055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verduliukų g. 13, LT-78110
Pranešimo Nr. 6735389

Informuoju, kad įmonės Dariaus Linkevičiaus reklamos firma "Galinė stotis" į.k. 145301055 keičia pavadinimą į IĮ "Dariaus
Linkevičiaus individuali įmonė".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

"Healthcare International", MB, kodas 302428878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 9B, LT-47127
Pranešimo Nr. 6733198

"Healthcare International", UAB
Įmonės kodas: 302428878
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Adresas: Kaunas, Prūsų g. 9B, LT-47127

Pranešame, kad "Healthcare International", UAB 2024 m. rugsėjo 19 d. vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma
į "Healthcare International", MB  perima visas "Healthcare International", UAB teises ir pareigas nuo naujų įmonės
duomenų ir jos įstatų įregistravimo Jurininių asmenų registre.
Visas "Healthcare International", UAB turtas ir įsipareigojimai pareina "Healthcare International", MB be jokių atskaitymų.

- - -

MB "Wheel spot LT", kodas 305773908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Česlovo Milošo g. 12H-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6735391

MB "Wheel spot LT" (įmonės kodas 305773908, buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Česlovo
Milošo g. 12H-2, duomenys kaupiami VĮ "Registrų centras") 2024 m. rugpjūčio 31 d. narių susirinkimo sprendimu Nr.
2024/08/31 pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB "Wheel spot LT", kuri perima visas jos teises, pareigas ir
įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB "Wheel
spot LT" įstatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti MB "Wheel spot LT" buveinėje darbo
dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6733207

Pranešame apie Groward Group, UAB ir UAB "GG HOLDING" reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "GG HOLDING";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 304973959;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 143 800 000 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt trys milijonai aštuoni šimtai tūkstančių),
kuris yra padalytas į 143 800 000 (vieną šimtą keturiasdešimt tris milijonus aštuonis šimtus tūkstančių) paprastųjų
nematerialiųjų vardinių 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Groward Group, UAB;
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302764932;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 148 327 328 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni milijonai trys šimtai dvidešimt
septyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai), kuris yra padalytas į 5 121 800 (penkis milijonus vieną šimtą
dvidešimt vieną tūkstantį aštuonis šimtus) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt
šešių centų) nominalios vertės akcijų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 8

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie Groward Group, UAB, kuri
po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "GG HOLDING", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo Groward Group,
UAB įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Groward Group, UAB perims visą UAB
"GG HOLDING" turtą, teises ir pareigas. UAB "GG HOLDING" teisės ir pareigos pagal visus sandorius, pereina Groward
Group, UAB ir tokie sandoriai įtraukiami į Groward Group, UAB buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Groward Group, UAB atnaujinta įstatų
redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 iki 16:00), bendrovės patalpose,
esančiose Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. p. laura.andrusaite@vici.eu
arba tel. +370 612 59312.

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6733208

Pranešame apie Groward Group, UAB ir UAB "GG HOLDING" reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB "GG HOLDING";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 304973959;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 143 800 000 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt trys milijonai aštuoni šimtai tūkstančių),
kuris yra padalytas į 143 800 000 (vieną šimtą keturiasdešimt tris milijonus aštuonis šimtus tūkstančių) paprastųjų
nematerialiųjų vardinių 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Groward Group, UAB;
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302764932;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 148 327 328 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni milijonai trys šimtai dvidešimt
septyni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai), kuris yra padalytas į 5 121 800 (penkis milijonus vieną šimtą
dvidešimt vieną tūkstantį aštuonis šimtus) paprastųjų vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt
šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie Groward Group, UAB, kuri
po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB "GG HOLDING", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo Groward Group,
UAB įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Groward Group, UAB perims visą UAB
"GG HOLDING" turtą, teises ir pareigas. UAB "GG HOLDING" teisės ir pareigos pagal visus sandorius, pereina Groward
Group, UAB ir tokie sandoriai įtraukiami į Groward Group, UAB buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Groward Group, UAB atnaujinta įstatų
redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 iki 16:00), bendrovės patalpose,
esančiose Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaune, Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. p. laura.andrusaite@vici.eu
arba tel. +370 612 59312.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Azijos ltlogistika", kodas 306654134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6733205

- - -

UAB "Land invest", kodas 303036467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6733206

- - -

MB "Ekoversa", kodas 305599368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 4-oji g. 1, LT-92319
Pranešimo Nr. 6735387

- - -

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 23, LT-92286
Pranešimo Nr. 6735388

- - -

V. Riaukos įmonė "JERUZALĖS STOMATOLOGIJA", kodas 125110224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 10

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-1, LT-08415
Pranešimo Nr. 6735390

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Kagency, kodas 306992844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 7A-73, LT-25107
Pranešimo Nr. 6735710

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: KARINA GARIFOVAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raselė 01, kodas 306995865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-71, LT-06298
Pranešimo Nr. 6735711

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ARVYDAS LEKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Menų tiltai", kodas 306995961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 8-4, LT-14180
Pranešimo Nr. 6735712

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: DOMINYKAS ŽUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LHS-Projekt, kodas 306996369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: VALDEMARAS VAITULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artillerry motors rental society, kodas 306996013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Petro Cvirkos g. 8, LT-32116
Pranešimo Nr. 6735714

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: SAULIUS KUZMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ARVIGTA", kodas 306996045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6735715

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dizaino loftas, kodas 306995452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-54, LT-03203
Pranešimo Nr. 6735716

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: LUKAS MARTYNAS JANOSZEK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sparniukas, kodas 306996390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Purviškių k., Dubysos g. 5-8, LT-54210
Pranešimo Nr. 6735717

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RAIMONDAS SASNAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Shopium", kodas 306995858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6735718

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: GINTARĖ MAČIUITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Super ab gipskartonis", kodas 306994286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6735719

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: VALDAS KLIMAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 12

- - -

UAB MPM Mechanical, kodas 306995872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Ringos g. 16, LT-92377
Pranešimo Nr. 6735720

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: TADAS ŽEBRAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SNT Prekyba, kodas 306994293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6735721

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: MARIUS MAŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sindikatas, kodas 306995922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E, LT-51191
Pranešimo Nr. 6735722

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: UGNĖ PILVELIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studio Wine, kodas 306995947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9, LT-02195
Pranešimo Nr. 6735723

Įregistravimo data: 2024-09-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Adomasa, kodas 306994329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-8, LT-02178
Pranešimo Nr. 6735724

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: SIMONA DIRSĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AMI Kūno dizaino studija, kodas 306996337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 14-1, LT-72281
Pranešimo Nr. 6735725

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RUGILĖ MAKSIMAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 13

"Art Propaganda" VšĮ, kodas 306995954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 7, LT-11330
Pranešimo Nr. 6735726

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: SIMONA SKAISGIRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kpb, kodas 306996351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6735727

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: VIKTOR USOV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Menanideco, kodas 306995406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20-66, LT-94144
Pranešimo Nr. 6735728

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RADVILĖ MENANI, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automotive parts UAB, kodas 306995986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6735729

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ENDRIK ZIRK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

Codelibris Media MB, kodas 306995993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-11, LT-11343
Pranešimo Nr. 6735730

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: IRMANTAS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RIXB, MB, kodas 306995420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-505, LT-02195
Pranešimo Nr. 6735731

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Termoinžinerinių sistemų ranga UAB, kodas 306995445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-R8, LT-47192
Pranešimo Nr. 6735732

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: DIANA VAINUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Be together", kodas 306996401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6735733

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tarptautinės Ukrainos mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306996084
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6735734

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: PETRO PYROHOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gervelina, kodas 306995502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6735735

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Žaidimai, kodas 306996419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 22, LT-12200
Pranešimo Nr. 6735736

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: LAURA PAŽEMECKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Piggy International, kodas 306996433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6735737

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 15

VšĮ Jotenisas fondas, kodas 306994763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-28, LT-68150
Pranešimo Nr. 6735738

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: AUŠRA DEREŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audrės Kudabienės filmų studija, kodas 306995541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-238, LT-02300
Pranešimo Nr. 6735739

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: AUDRĖ KUDABIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "KGV sportas", kodas 306996159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-91, LT-06263
Pranešimo Nr. 6735740

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: GABRIELIUS VAITIEKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maa group, kodas 306995897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 36-3, LT-70150
Pranešimo Nr. 6735741

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: MATAS ČIUPKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PrivateNet, kodas 306994304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735742

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: GEDAS DABUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Goldusa, kodas 306996344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6735743

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: DOVYDAS UŠAKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nidos SAGA, MB, kodas 306995979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 16

Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 15-4, LT-93122
Pranešimo Nr. 6735744

Įregistravimo data: 2024-09-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Skirgiškių vizija", kodas 306995413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rūtų 1-oji g. 12, LT-15148
Pranešimo Nr. 6735745

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: SIGITA BUČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aikura, kodas 306996376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6735746

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ARTIOM ŠMARO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aguonų namai, kodas 306996020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 8-2, LT-01204
Pranešimo Nr. 6735747

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: VAIDOTAS GRAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ondora, kodas 306994311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6735748

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "House hub", kodas 306995438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6735749

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: MANTAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transtena, UAB, kodas 306996038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kissas, kodas 306996052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-50, LT-10214
Pranešimo Nr. 6735751

Įregistravimo data: 2024-09-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Avtolanas", kodas 306996077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735752

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TJ Baltic Group, kodas 306995484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 10-4, LT-44269
Pranešimo Nr. 6735753

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: JURGIS VISOCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apskaitos namai", kodas 306995491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 4-51, LT-78214
Pranešimo Nr. 6735754

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: INDRĖ GEČIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GTP GROUP", kodas 306995527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6735755

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: DOMINYKAS SKESTENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auto 777, kodas 306996134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Projektavimo g. 14-1, LT-27103
Pranešimo Nr. 6735756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ROMAS BLAŠČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rankininkų 1966 sporto klubas, kodas 306996440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6A-101, LT-00205
Pranešimo Nr. 6735757

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RIČARDAS KAČINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6735758

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: EIMANTAS NARUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uzarat", kodas 306996091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6735759

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RAKHAT ESENBAEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PV Holding, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6735760

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MegaM LT", kodas 306996102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735761

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: MARIUS KRASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus 11A", kodas 306996426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11A-65, LT-45252
Pranešimo Nr. 6735762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: RITA LIAUDANSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Startwork, kodas 306996127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-34, LT-81118
Pranešimo Nr. 6735763

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ŽYDRŪNAS EIGIRDAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R&K Houses, kodas 306995559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 42-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6735764

Įregistravimo data: 2024-09-20. Vadovas: ROLAND KLIMOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

J. Melkovo individuali įmonė, kodas 155929959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 4-81, LT-31207
Pranešimo Nr. 6735394

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Loretos Stirbienės įmonė, kodas 177428452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Alseikų k. 10, LT-99380
Pranešimo Nr. 6735395

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Staco Baltic", kodas 300940723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6735396

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Namams ir Sodui, kodas 305540067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735397

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Top seka, MB, kodas 305540512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-183, LT-04302
Pranešimo Nr. 6735398

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Utenos malūnas", kodas 305540843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126
Pranešimo Nr. 6735399

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25, LT-58174
Pranešimo Nr. 6735400

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saugumo agentūra", kodas 305553292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735401

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Electronica librum", kodas 305552233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 70, LT-45303
Pranešimo Nr. 6735402

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6735403

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Denmani, kodas 305554978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6735404

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Narkučiai", kodas 305558948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735405

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Medeila, kodas 305558535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Aitros g. 2, LT-75341
Pranešimo Nr. 6735406

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6735407

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ryna, kodas 305563607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aronijų g. 28, LT-55133
Pranešimo Nr. 6735408

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Baltics Fashion, kodas 305563614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-2, LT-50187
Pranešimo Nr. 6735409

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matačius", kodas 305564239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 23, LT-56105
Pranešimo Nr. 6735410

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6735411

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Vanilės diena, kodas 305566368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 6, LT-21123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6735412

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kiemo želdiniai", kodas 305567954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Skroblų g. 3, LT-54113
Pranešimo Nr. 6735413

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SADIVLA, kodas 305569250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6735414

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šiaurės Rytų aliejus", kodas 305570904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A-19, LT-40390
Pranešimo Nr. 6735415

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MOBILI PAGALBA, kodas 305571924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1, LT-69267
Pranešimo Nr. 6735416

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "DETO PATRS", kodas 305571290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735417

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bevandenė kosmetika", kodas 305574233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 23, LT-69492
Pranešimo Nr. 6735418

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RRD Motors, MB, kodas 305584003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6735419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735420

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735421

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Alpha Tiekimo Grupė, kodas 305587647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9, LT-50240
Pranešimo Nr. 6735422

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6735423

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6735424

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5, LT-30204
Pranešimo Nr. 6735425

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Investus, kodas 305603247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-171, LT-04324
Pranešimo Nr. 6735426

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 24

- - -

MB Sekauta, kodas 305604000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 15-75, LT-06285
Pranešimo Nr. 6735427

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ultra machina", kodas 305604527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Voronių k. 1, LT-83346
Pranešimo Nr. 6735428

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "DISAI", kodas 305616732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-182, LT-04335
Pranešimo Nr. 6735429

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gulema LT", kodas 305604648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6735430

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27, LT-82220
Pranešimo Nr. 6735431

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Jūra Spot, kodas 305604712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6735432

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neocity, MB, kodas 305608956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735433

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 25

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12, LT-92343
Pranešimo Nr. 6735434

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "LTV Freight Inc", kodas 305623876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 3-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6735435

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dei-power, kodas 305624558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6735436

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735437

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB RUBASIUS, kodas 305632327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6735438

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6735439

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Evaldeksa", kodas 305637413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 160, LT-14207
Pranešimo Nr. 6735440

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tikslingi mokymai", kodas 305637356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6735441

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kunigėnas", kodas 305639040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6735442

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55, LT-09123
Pranešimo Nr. 6735443

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Finansinis patarimas", kodas 305643277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6735444

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Muleda", kodas 305643359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735445

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6735446

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6735447

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Truby, kodas 305648235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6735448

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735449

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735450

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lemešovas, kodas 305649757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6735451

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Sagamora, kodas 305650019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Salantų g. 2, LT-98260
Pranešimo Nr. 6735452

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Scale rocket", kodas 305652073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735453

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Agnės Surginaitės grožio studija MB, kodas 305652707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735454

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ferentina", kodas 305652874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6735455

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Cricket exp, kodas 305654590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-75, LT-06127
Pranešimo Nr. 6735456

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Proasis, MB, kodas 305654971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44, LT-32107
Pranešimo Nr. 6735457

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miesto Tempas", kodas 305656627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-52, LT-72274
Pranešimo Nr. 6735458

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ekocita, kodas 305657241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Lobinių k. 5, LT-30230
Pranešimo Nr. 6735459

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Paulare, kodas 305659178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-319B, LT-94106
Pranešimo Nr. 6735460

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prekėja", kodas 305659228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2, LT-86422
Pranešimo Nr. 6735461

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735463

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cosmos lights", kodas 305671426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735464

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VapeStuff, kodas 305671180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6735465

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nelisa", kodas 304144855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Pamarazių k., Žemutinė g. 2G, LT-17244
Pranešimo Nr. 6735466

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Šratasvydis", kodas 305493361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735467

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekovera", kodas 305541607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735468

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VVP6", kodas 304439026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-107, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735469

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 30

- - -

V. Ramono IĮ "Autožiedas", kodas 304456214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agluonos g. 31A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6735470

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Jugela, kodas 305516949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735471

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guraja", kodas 305221703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6735472

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Būk drūtas", kodas 305562238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 29, LT-65487
Pranešimo Nr. 6735473

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Romeris", kodas 305493265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6735474

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 6735475

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gan aštru", kodas 305408884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Jazminų g. 8, LT-67401
Pranešimo Nr. 6735476

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 31

MB "Inkopa", kodas 305408471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735477

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bulaipta", kodas 305408966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735478

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kelsogas", kodas 305413917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6735479

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6735480

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bandonija", kodas 305419090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 7-11, LT-89111
Pranešimo Nr. 6735581

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6735582

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1, LT-95127
Pranešimo Nr. 6735583

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Remoq", kodas 305441507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 32

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735584

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MP Transportas, kodas 305445772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Paupio g. 8, LT-73282
Pranešimo Nr. 6735585

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Betulinus", kodas 305464783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ąžuolų g. 6, LT-69452
Pranešimo Nr. 6735586

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Liuks studija, kodas 305465440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6735587

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vidada", kodas 305466880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735588

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lumitrans", kodas 305466371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36, LT-49343
Pranešimo Nr. 6735589

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Reisalt, kodas 305501057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 50, LT-47161
Pranešimo Nr. 6735590

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mogus auto", kodas 305510049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735591

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Exquisite Bathrooms MB, kodas 305514001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10, LT-51437
Pranešimo Nr. 6735592

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Itestas", kodas 305512609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15, LT-02192
Pranešimo Nr. 6735593

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4, LT-20216
Pranešimo Nr. 6735594

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Monratti", kodas 305522560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6735595

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SEO LT", kodas 305522877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6735596

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179, LT-09319
Pranešimo Nr. 6735597

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gargždų butai", kodas 304814597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6, LT-96135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6735598

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6735599

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6735600

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15, LT-56342
Pranešimo Nr. 6735601

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miesto mylia", kodas 304955217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26, LT-14330
Pranešimo Nr. 6735602

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoeksportas plius", kodas 304989493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-16, LT-93253
Pranešimo Nr. 6735603

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26, LT-94192
Pranešimo Nr. 6735604

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Antano sodyba", kodas 304754577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 29, LT-96169
Pranešimo Nr. 6735605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rotechma", kodas 305321454 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Žvynėnų k., Adomavos kel. 1, LT-20202
Pranešimo Nr. 6781484

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Akmenos pirtys, kodas 306060142 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-64, LT-03229
Pranešimo Nr. 6781485

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trc investicijos", kodas 302942096 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6781486

Išregistravimo data: 2024-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baltic drains", kodas 302450764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Saulėtekio g. 13, LT-28124
Pranešimo Nr. 6735485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-19).

- - -

IĮ Vaidoto Grinkevičiaus įmonė, kodas 304443836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-9, LT-68159
Pranešimo Nr. 6735486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-19).

- - -

MB Studio Wine, kodas 306995947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9, LT-02195
Pranešimo Nr. 6735487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 36

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6735488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Hezeras", kodas 304994469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 7, LT-93247
Pranešimo Nr. 6735489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-17 (2024-09-17).

- - -

MB "InDomum", kodas 305784616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6735490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Alvineta", kodas 306993743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6735491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

UAB "KALMETAL", kodas 302836068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 20, LT-76126
Pranešimo Nr. 6735492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

MB "Eldem", kodas 305678171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6735493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

MB Studija vibe, kodas 306993992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-7, LT-93174
Pranešimo Nr. 6735494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB "GG LTU S21", kodas 306031151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6735495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6735496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB "Vukinta", kodas 303228909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Šiaulelių k. 6, LT-60422
Pranešimo Nr. 6735497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19).

- - -

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 15, LT-44320
Pranešimo Nr. 6735498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6735499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-19).

- - -

DNSB "KALVARIJOS 166A", kodas 302676140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-9, LT-08205
Pranešimo Nr. 6735500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-09-12).

- - -

UAB Antalgija, kodas 305821114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-11C, LT-44305
Pranešimo Nr. 6735501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-17).

- - -

MB TJ Baltic Group, kodas 306995484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 10-4, LT-44269
Pranešimo Nr. 6735502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6735503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2024-09-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-08-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-08-08); Įgaliojimas (2024-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 39

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6735504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-09);
Įgaliojimas (2024-09-09); Užsienio asmens pasas (2024-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-09).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6735505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Baltarusijos prekybos, sporto, turizmo ir kultūros viešoji įstaiga "Griunvald", kodas 303056861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-5A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6735506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NĖGĖ", kodas 149872578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83, LT-46333
Pranešimo Nr. 6735507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-18).

- - -

MB "IT ID", kodas 303354683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 2-3, LT-44296
Pranešimo Nr. 6735508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rugelis", kodas 171037482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 40

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 6, LT-90143
Pranešimo Nr. 6735509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-09-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksnos", kodas 304221223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 12, LT-90443
Pranešimo Nr. 6735510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Babėnų bendruomenė", kodas 303506454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52, LT-57153
Pranešimo Nr. 6735511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

Asociacija Svajonių gatvė, kodas 305552009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 34, LT-81498
Pranešimo Nr. 6735512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Akmenės rajono futbolo klubas "Akmenė", kodas 190962646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30, LT-85138
Pranešimo Nr. 6735513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2024-09-20); Teismo nutartis / Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmų
2023-04-04 sprendimą palikti nepakeistą (2024-09-20); Teismo sprendimas / Panaikinti valstybės įmonės Registrų centro
2022-11-14 sprendimą panaikinti asociacijai paramos gavėjo statusą (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai", kodas 166901968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 10, LT-89101
Pranešimo Nr. 6735514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-09-06); Įgaliojimas (2024-09-06).

- - -

UAB "Imes statyba", kodas 304311304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 14, LT-91276
Pranešimo Nr. 6735515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Danės NT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17).

- - -

MB Lingėjimai, kodas 306311694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 11-4, LT-50271
Pranešimo Nr. 6735516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Trušelių frezavimo centras, kodas 304035382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sendvario g. 2, LT-92442
Pranešimo Nr. 6735517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17).

- - -

Kinetic Finance Limited, UAB, kodas 305944978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6735518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20).

- - -

UAB "Klinika Giedra", kodas 300590493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Žemaitės g. 2-1, LT-75126
Pranešimo Nr. 6735519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 42

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Fittmore", kodas 306150629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6735521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Remalva, kodas 305933152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6735522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

UAB "DVARO KERAMIKA", kodas 302726440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6735523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

UAB "IGK Service LT", kodas 301486960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girininkijos g. 29, LT-10156
Pranešimo Nr. 6735524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17).

- - -

Greitas tiltas UAB, kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6735525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Žemaitijos kultūros ir meno vystymo centras, kodas 305292928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6735526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Longevity lab, kodas 306279727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6735527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Pastatų sertifikavimo ekspertų asociacija, kodas 300648007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-12, LT-44473
Pranešimo Nr. 6735528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-07-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko
išrinkimo (2024-07-10).

- - -

MB "Ekstremalus", kodas 304942522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 52, LT-87360
Pranešimo Nr. 6735529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18); Sprendimas
(2024-09-18).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 61 savininkų bendrija, kodas 145905493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 61, LT-77148
Pranešimo Nr. 6735530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-09-18); Įstatai (2024-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-18).

- - -

Nacionalinė numizmatų asociacija, kodas 304021354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23-5A, LT-44311
Pranešimo Nr. 6735531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Adminova", kodas 302582837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6735532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

SPUAB "Jonavos autobusų parkas" darbininkų sąjunga, kodas 157019512
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 1, LT-55149
Pranešimo Nr. 6735533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6735534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17).

- - -

Compliant Finances UAB, kodas 306987377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6735535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-09-17).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12, LT-54462
Pranešimo Nr. 6735536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-09-17); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-09); Įgaliojimas (2024-09-09); Užsienio asmens pasas
(2024-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-09); Užsienio asmens pasas (2024-09-09).

- - -

UAB "Gupita", kodas 303037875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Verslo g. 10, LT-90355
Pranešimo Nr. 6735537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-18); Įgaliojimas (2024-09-18).

- - -

Motiejūnų kaimo bendruomenė, kodas 178319071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k.
Pranešimo Nr. 6735538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

MB Eliva, kodas 306880845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6735539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Lesaris").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17); Sprendimas
(2024-09-17).

- - -

"Elota", UAB, kodas 303179643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6735540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

UAB DriveWealth Europe, kodas 306090783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6735541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-09-17).

- - -

IĮ "MEDELITA", kodas 302601643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Obelų g. 22, LT-53196
Pranešimo Nr. 6735542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

MB Mg technika, kodas 305769767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-96, LT-09130
Pranešimo Nr. 6735543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas, kodas 302719816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-27, LT-08320
Pranešimo Nr. 6735544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Žirginio sporto klubas "Bėras vėjas", kodas 184264156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Hipodromo g. 10, LT-28198
Pranešimo Nr. 6735545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Line of Points", kodas 302673856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6735546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Asociacija "Krepšinio naktis", kodas 304523556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 79-25, LT-57279
Pranešimo Nr. 6735547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125310997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6735548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Fidonas", kodas 305141463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6735549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 48

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-20 (2024-09-20).

- - -

MB Audrės Kudabienės filmų studija, kodas 306995541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-238, LT-02300
Pranešimo Nr. 6735550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6735551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Bratoniškių gyvenvietės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301147910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bratoniškių k., Meletų g. 9, LT-15179
Pranešimo Nr. 6735552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2024-09-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 151475053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6735553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-09-16).

- - -

MB "Meistra", kodas 305584462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 30-3, LT-74148
Pranešimo Nr. 6735554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 49

UAB "GTP GROUP", kodas 306995527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6735555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Geros valios kompensacijos už žydų religinių bendruomenių nekilnojamąjį turtą disponavimo
fondas", kodas 302702699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4, LT-01117
Pranešimo Nr. 6735556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB ESSCALA rental, kodas 305599197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6735557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "Galimybių raktas", kodas 304451480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6735558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Smulkiųjų investuotojų asociacija "Oportunistai", kodas 303257686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degsnelės vs. 1, LT-28353
Pranešimo Nr. 6735559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "220 be įtampos", kodas 305969376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10, LT-51469
Pranešimo Nr. 6735560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

Žūklės klubas "Paltusas", kodas 303686358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-16, LT-81147
Pranešimo Nr. 6735561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paliūtis", kodas 223397680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6735562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-20).

- - -

Nacionalinė Arkos bendruomenių asociacija, kodas 304706963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6735563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Kėdainių r. vaikų ir jaunimo sveikatos klubas "Sveiki", kodas 161609821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-17, LT-58105
Pranešimo Nr. 6735564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

MB "Agmedė", kodas 305185011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404B, LT-91251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6735565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

"Jėgos aitvarai", MB, kodas 304942675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6735566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6735567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6735568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Lėk su vėjeliu", kodas 302613019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-4, LT-08352
Pranešimo Nr. 6735569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

S.S.P.T. Limited atstovybė Lietuvoje, kodas 305276048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6735570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-09-19).

- - -

UAB "Smartprova", kodas 305170333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6735571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Smartprova"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17).

- - -

UAB Entor tech, kodas 306081357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81, LT-48387
Pranešimo Nr. 6735572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudinta", kodas 164220775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 6735573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Baisogalos motociklininkų asociacija, kodas 304466500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 52A, LT-82323
Pranešimo Nr. 6735574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 53

MB "7 kubu", kodas 305189020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-24, LT-32125
Pranešimo Nr. 6735575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

Vijoletos Andriuškienės IĮ, kodas 301739538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Spartuolių g. 27, LT-81174
Pranešimo Nr. 6735576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-09-20).

- - -

UAB "Icysoft", kodas 304720258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6735577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Alytaus apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Druskininkų skyriaus profsąjunga, kodas 152131952
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 2, LT-66119
Pranešimo Nr. 6735578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

A. Toliušio įmonė, kodas 177256497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Rugio g. 4, LT-99385
Pranešimo Nr. 6735579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Public secrets LT", kodas 302617779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-23, LT-67111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6735580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB LHS-Projekt, kodas 306996369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Gaižausko įmonė "Miltauja", kodas 179463167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 6735782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-20).

- - -

UAB "Nauja trasa", kodas 304049122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-3, LT-08305
Pranešimo Nr. 6735783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "Demokratijos projektai", kodas 304087614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6735784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Įstatai (2024-09-19); Sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6735785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17).

- - -

Intelektualiosios mankštos asociacija, kodas 303150969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 224-29, LT-50320
Pranešimo Nr. 6735786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Gerviškėnai, kodas 306651298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6735787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Jauniūnų melioracija", kodas 304184020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D, LT-71124
Pranešimo Nr. 6735788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Radvidus", kodas 305383438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6735789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurka", kodas 305737207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-16 iki 2021-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 56

- - -

Utenos etninės kultūros centras, kodas 184244278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-4, LT-28190
Pranešimo Nr. 6735791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

UAB SCANDITRADE, kodas 302803965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6735792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidojimo namai", kodas 173040235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 17, LT-42118
Pranešimo Nr. 6735793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20).

- - -

VŠĮ GIEDRA GALERIJA, kodas 306340500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Svobiškėlio k. 2, LT-33318
Pranešimo Nr. 6735794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Dalininkų sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Austėjos namai", kodas 304531503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16, LT-92351
Pranešimo Nr. 6735795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 57

"Švari aplinka", UAB, kodas 304478876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-40, LT-50446
Pranešimo Nr. 6735796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADATA", kodas 222923330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6735797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-18); Įstatai (2024-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-18).

- - -

Ąžuolaičių bendruomenės centras, kodas 301523679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Ąžuolaičių k., Miško g. 20, LT-58395
Pranešimo Nr. 6735798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

VšĮ "KGV sportas", kodas 306996159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-91, LT-06263
Pranešimo Nr. 6735799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lentvario parapijos sporto ir laisvalaikio klubas "PAX", kodas 181684315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pietų g. 28, LT-25117
Pranešimo Nr. 6735800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Lietuvių tiltai", kodas 304181266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 30-6, LT-44353
Pranešimo Nr. 6735801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Šiaulių Aikido klubas, kodas 303393387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žaros g. 1A, LT-81497
Pranešimo Nr. 6735802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Odiforus", kodas 122337195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18, LT-02300
Pranešimo Nr. 6735803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Skaičiuoklės", kodas 300069540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6735804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-18).

- - -

UAB SPEC Statybos, kodas 305639389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 2, LT-92273
Pranešimo Nr. 6735805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-19).

- - -

UAB "Litmilka", kodas 304439421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5, LT-01115
Pranešimo Nr. 6735806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB P&Q Lithuania, kodas 306152950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6735807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

MB "Airbagsa", kodas 306966671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 80, LT-45454
Pranešimo Nr. 6735808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Sprendimas (2024-09-20).

- - -

UAB "Transport 61", kodas 306440080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6735809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

UAB "Kauno maistas", kodas 306440187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-19).

- - -

MB "Palart", kodas 306989264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 6-52, LT-93193
Pranešimo Nr. 6735811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18); Sprendimas
(2024-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 60

VšĮ 4 RACE, kodas 303021351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 200, LT-15163
Pranešimo Nr. 6735812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-17); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-09-17).

- - -

Krepšinio akademija, kodas 306203665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-7, LT-57373
Pranešimo Nr. 6735813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6, LT-84147
Pranešimo Nr. 6735814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Protokolas / Protokolas
(2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėjovirpa", kodas 162591155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 6735815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos butų ūkis, kodas 255512870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 9, LT-30105
Pranešimo Nr. 6735816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 61

Baltų tikėjimo Kauno bendruomenė "Alka", kodas 192092795
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-10, LT-50318
Pranešimo Nr. 6735817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB "IT akseleratorius", kodas 305331217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6735818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Daugėliškio krašto bendruomenė, kodas 302692746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Taujūnų k., Taujūnų g. 10-8, LT-30288
Pranešimo Nr. 6735819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-01 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6735820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Sufokusuota", kodas 305176350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K1-42, LT-92206
Pranešimo Nr. 6735821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Zlata investicijos", kodas 302655662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6735822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64, LT-48342
Pranešimo Nr. 6735823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Aleksandro Cimbalisto individuali įmonė, kodas 124955824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-67, LT-03137
Pranešimo Nr. 6735824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Papynaujis", kodas 276603750
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 1, LT-75348
Pranešimo Nr. 6735825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-09-19).

- - -

"NordSpace Marvelė", UAB, kodas 305634869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6735826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB Amnis LT, kodas 305550182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6735827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 63

- - -

"Kondena", UAB, kodas 303163475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6, LT-10152
Pranešimo Nr. 6735828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Kvinsera", kodas 306986154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Pievų g. 12, LT-64402
Pranešimo Nr. 6735829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-19).

- - -

Girkalnio apylinkės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1, LT-60312
Pranešimo Nr. 6735830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

ŠIAULIŲ MIESTO SĄJŪDŽIO PIRMEIVIŲ KLUBAS, kodas 302309856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 5, LT-76341
Pranešimo Nr. 6735831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "DELICATUS", kodas 302414729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-26, LT-04105
Pranešimo Nr. 6735832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 64

VšĮ "DAIANA", kodas 302849877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6735833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Baltijos čečėnų bendrija, kodas 300131814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-1, LT-01111
Pranešimo Nr. 6735834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB Green way LT, kodas 306989912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st., Skersabalių g. 5, LT-15200
Pranešimo Nr. 6735835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl korespondencijos adreso įregistravimo (2024-09-16).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai", kodas 191054578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 15, LT-63314
Pranešimo Nr. 6735836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2024-08-22).

- - -

Asociacija "Meet Art", kodas 302489856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aušros g. 51, LT-96119
Pranešimo Nr. 6735837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 6, kodas 150154450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 6, LT-63301
Pranešimo Nr. 6735838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-09-17).

- - -

"Kontėja" MB, kodas 302966866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-32, LT-07105
Pranešimo Nr. 6735839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

"PINKSPEDA" UAB, kodas 302576962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-16, LT-37108
Pranešimo Nr. 6735840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Pitlane", kodas 300085352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-33, LT-01134
Pranešimo Nr. 6735841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB OCORO, kodas 306191597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas / Dėl
direktoriaus pakeitimo (2024-09-19).

- - -

UAB "Trinkmiksas", kodas 303076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-24, LT-57162
Pranešimo Nr. 6735843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Fraga", kodas 133821322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-125, LT-48485
Pranešimo Nr. 6735844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "T logistics", kodas 306289511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6735845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 6735846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Ukmergės sporto klubas "Sparta", kodas 291724780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2A, LT-20108
Pranešimo Nr. 6735847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428
Pranešimo Nr. 6735848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polstat", kodas 306990882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-49, LT-49475
Pranešimo Nr. 6735849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Peptasys, UAB, kodas 305724633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1, LT-92223
Pranešimo Nr. 6735850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Miesto cirkas", kodas 305684338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6735851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Aldoris", kodas 305824142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6735852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

KAPITALIS, UAB, kodas 301320547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6735853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17).

- - -

UAB "Visagino informacinės technologijos ir korporacinės sistemos", kodas 300059927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-9, LT-31216
Pranešimo Nr. 6735854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Tomra Systems UAB, kodas 303582352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6735855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-09-17); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17); Užsienio asmens pasas (2024-09-17); Užsienio asmens pasas
(2024-09-17).

- - -

Riešės stalo teniso klubas, kodas 304531688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-205, LT-08200
Pranešimo Nr. 6735856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Klaipėdos miesto krikščioniškoji draugija "Naujoji Jeruzalė", kodas 141711270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-13, LT-95189
Pranešimo Nr. 6735857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Akcinės bendrovės Gelžbetonio atramų gamyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300075924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bituko g. 5, LT-52366
Pranešimo Nr. 6735858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 69

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Gastrum", kodas 304855836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

IĮ "Vilniaus Gidas", kodas 300138591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 18-44, LT-04231
Pranešimo Nr. 6735861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas keisti įmonės nuostatus (2024-09-18).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69, LT-94123
Pranešimo Nr. 6735862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-09-17).

- - -

UAB "Polistampa", kodas 110508521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46-8, LT-44241
Pranešimo Nr. 6735863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6735864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6735865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Startvila", kodas 303246184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 11-2, LT-21157
Pranešimo Nr. 6735866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Akcininkų sprendimas (2024-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).

- - -

Kaimo bendruomenė "Šeduviai", kodas 305781730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Prastavonių k., Baltosios g. 22, LT-82236
Pranešimo Nr. 6735867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "ŽIRGYNAS", kodas 278231850
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kalnalaukio k.
Pranešimo Nr. 6735868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Gargždų šv. arkangelo Mykolo ateitininkų kuopa, kodas 163660355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 1, LT-96136
Pranešimo Nr. 6735869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 70-17, LT-51438
Pranešimo Nr. 6735870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB "Miau muzika", kodas 300047743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 23, LT-92286
Pranešimo Nr. 6735871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-19).

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23, LT-11350
Pranešimo Nr. 6735872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

E. Petrovos individuali įmonė, kodas 282902440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-1, LT-20129
Pranešimo Nr. 6735873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, S. Daukanto g. 9, LT-74168
Pranešimo Nr. 6735874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-09-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-18).

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12D, LT-77115
Pranešimo Nr. 6735875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Visagino kūrybos ir menų akademija, kodas 305632124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6735876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-18); Nuostatai
(2024-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-18).

- - -

UAB DNA Machines, kodas 306993202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6735877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB "Devidus", kodas 305331007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6735878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-18 (2024-09-19).

- - -

UAB "Hemo Flow", kodas 306993348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Malūnų g. 2C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6735879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 73

- - -

UAB "JK Capital", kodas 303171034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114, LT-09300
Pranešimo Nr. 6735880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

"Livata", UAB, kodas 304152859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6735881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

UAB "Gilojos statyba", kodas 301606623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18, LT-07161
Pranešimo Nr. 6735882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Proinžinerija", kodas 305621811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-35, LT-44499
Pranešimo Nr. 6735883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOP Technologijos", kodas 305437996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6735884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 74

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Antano Kryžanausko g. 5, LT-33322
Pranešimo Nr. 6735885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18);
Sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2024-09-18).

- - -

MB "Retromobilis", kodas 304958398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6735886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-17 (2024-09-18).

- - -

AB "Grigeo Klaipėda", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6735887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litguna", kodas 304830587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6735888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gera statyba", kodas 303824930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Giesmių g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6735889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6735890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

S. Gasparavičienės individuali įmonė Archeonas, kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6735891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

- - -

UAB "Pizzelle", kodas 306334682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6735892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

V. Riaukos įmonė "JERUZALĖS STOMATOLOGIJA", kodas 125110224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2B-1, LT-08415
Pranešimo Nr. 6735893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Mikalojaus parapija, kodas 192062841
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 12, LT-01128
Pranešimo Nr. 6735894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 131, LT-76129
Pranešimo Nr. 6735895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 76

- - -

Trausta, UAB, kodas 306991984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6735896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Asociacija "Savirealizacijos erdvė", kodas 301425683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-48, LT-57373
Pranešimo Nr. 6735897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

Medžiotojų klubas "Arsira", kodas 302328194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k., Jaunimo g. 3, LT-60374
Pranešimo Nr. 6735898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

13NGLS, UAB, kodas 306993184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6735899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB Turtuvos grupė, kodas 303187202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49, LT-44309
Pranešimo Nr. 6735900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-20).

- - -

Gėlininkų mėgėjų ir aplinkos inžinierių asociacija "Raktažolė", kodas 302333800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 52, LT-68150
Pranešimo Nr. 6735901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Alaudra", kodas 159987760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 9, LT-53250
Pranešimo Nr. 6735902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "PROELIJA", kodas 302669815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 8-19, LT-46280
Pranešimo Nr. 6735903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Filasol", kodas 306619852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

Ajova Trucks, UAB, kodas 306933333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Orion 1", kodas 305678303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 78

- - -

UAB "PREILĖ Consulting", kodas 300596425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-25, LT-09236
Pranešimo Nr. 6735907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "SPECTRUM NJORD", kodas 302598834
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6735908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bendrijos nario (-ių); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos sutarties ir dalyvių duomenų
įregistravimo (2024-09-18); Jungtinės veiklos sutartis (2024-09-18); Sprendimas / Advokatų profesinės bendrijos dalyvio
sprendimas priimti į dalyvius ir patvirtinti Jungtinės veiklos sutartį (2024-09-18).

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, kodas 190329594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 37, LT-75348
Pranešimo Nr. 6735909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-18); Nuostatai
(2024-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-18).

- - -

UAB "Atalpo", kodas 304113361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6735910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17).

- - -

UAB OLENTORE, kodas 302639081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6735911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 79

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6735912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 2, kodas 150033922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-15, LT-62114
Pranešimo Nr. 6735913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-17).

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6735914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

DNSB Baltijos g. 20, kodas 302344330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20, LT-48254
Pranešimo Nr. 6735915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Įstatai (2024-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-18).

- - -

BTCC Lithuania Limited UAB, kodas 305950582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6735916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Agnaroma", kodas 135673370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k.
Pranešimo Nr. 6735918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "Kelio vizija", kodas 306290047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 42-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6735919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Klubas "Sartų meškeriotojas", kodas 302312261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Stravų k. 4, LT-42254
Pranešimo Nr. 6735920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Larmeta", kodas 304759058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 81

MB "Bamperis", kodas 304774640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9A-1, LT-99126
Pranešimo Nr. 6735922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-09-19).

- - -

UAB "Noronta", kodas 306363285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6735923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-09-17).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6735924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-17).

- - -

Gurunamams, MB, kodas 305990356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7A-1, LT-01127
Pranešimo Nr. 6735925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-09-18); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-09-18).

- - -

UAB "Dygliai", kodas 305892143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6735926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Lietuvos liaudies buities muziejaus profesinė sąjunga, kodas 300031301
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Neries g. 6, LT-56336
Pranešimo Nr. 6735927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB "NST Trans", kodas 302546741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Kazlavo k. 4, LT-69285
Pranešimo Nr. 6735928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18).

- - -

UAB "NIROTOMA", kodas 300112917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Meldų g. 4, LT-13103
Pranešimo Nr. 6735929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Linen Source", kodas 306108434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6735930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Padangės slėnis", kodas 305868459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13, LT-97316
Pranešimo Nr. 6735931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-09-20).

- - -

VšĮ "Kopkop", kodas 306966269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Šalnų k., Šalnų g. 23, LT-20350
Pranešimo Nr. 6735932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Auremis", kodas 306063761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Saulėtekio g. 2, LT-62193
Pranešimo Nr. 6735933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

UAB "SELGETA", kodas 302848960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 7, LT-85367
Pranešimo Nr. 6735934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Audginta", kodas 303298366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6735935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB Knygų vaikas, kodas 306368670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 4, LT-08311
Pranešimo Nr. 6735936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Nuostatai (2024-09-17); Sprendimas
(2024-09-17).

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B, LT-35114
Pranešimo Nr. 6735937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 84

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 5A-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6735938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija Aidos fondas, kodas 300563770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-50, LT-90150
Pranešimo Nr. 6735939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Kauno mišrus choras "Song Deo", kodas 303462431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6735940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10, LT-99224
Pranešimo Nr. 6735941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Protokolas / Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TYRASIS ŠALTINIS", kodas 124362749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6735942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Orfika UAB, kodas 306994724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 15, LT-06291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6735943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

O. Valūnienės individuali įmonė, kodas 153717594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Santaikos k., Centrinė g. 2, LT-64283
Pranešimo Nr. 6735944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Nuostatai (2024-09-20); Savininko
sprendimas (2024-09-20).

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-64, LT-05118
Pranešimo Nr. 6735945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-19).

- - -

Mažoji bendrija gerų minčių cechas, kodas 305900661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6735946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2024-02-29 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-09-20).

- - -

MB "Šiaurės kodas", kodas 305211680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 100-14, LT-78270
Pranešimo Nr. 6735947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Laverus", kodas 304910282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6735948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas (2024-09-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-19).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6735949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

Energy Investment Fund, UAB, kodas 305742834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla, kodas 190672162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22, LT-82494
Pranešimo Nr. 6735951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-17); Nuostatai
(2024-09-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-17).

- - -

UAB "Geomedis", kodas 304059903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "99 LT", kodas 306260132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6735953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18); Sprendimas
(2024-09-18).

- - -

A.B.C. Nekilnojamas turtas Vilnius, UAB, kodas 304939348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Kunigo Povilo Ksavero Bžostovskio g. 9, LT-13176
Pranešimo Nr. 6735954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18).

- - -

UAB "BALTIK TURAS", kodas 301906567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Žalioji g. 10, LT-14244
Pranešimo Nr. 6735955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "RIFLIS", kodas 300580990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 43A, LT-97121
Pranešimo Nr. 6735956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB "Riflis" buveinės adresas keičiamas iš Tvenkinio g. 6, Darbėnai, Kretingos r. į Pasieniečių g. 43A,
Kretinga (2024-09-17).

- - -

MB "DomumPro", kodas 305646202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6735957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

Vilniaus atviras jaunimo centras "Mes", kodas 191665338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3, LT-01313
Pranešimo Nr. 6735958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Nuostatai
(2024-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-09).

- - -

UAB "Manvesta", kodas 158297016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 13B, LT-74111
Pranešimo Nr. 6735959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-09-20).

- - -

UAB ELZĖ, kodas 302673863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Raistinės g. 19, LT-26129
Pranešimo Nr. 6735960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "ENERCONICS", kodas 302601465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6735961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Toks pat kitoks", kodas 304028174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-23, LT-92137
Pranešimo Nr. 6735962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Gamtos užbūrimas", kodas 306312604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "Rekvizitai", kodas 303341878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6735964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Kaip tu", kodas 304743207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6735965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-09-14
(2024-09-16).

- - -

VšĮ "Aukso amžius", kodas 306026631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-30, LT-49295
Pranešimo Nr. 6735966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Savininko sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Rudens taku", kodas 303347468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41A, LT-48297
Pranešimo Nr. 6735967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimstis", kodas 174340958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8, LT-71130
Pranešimo Nr. 6735968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 90

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Alpinus ES", kodas 304953337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų al. 32, LT-97193
Pranešimo Nr. 6735969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-13).

- - -

MB Nemuno studija, kodas 306822112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 27A, LT-36100
Pranešimo Nr. 6735970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17).

- - -

Rankinio klubas "Zaraso šėlsmas", kodas 300562070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 34-17, LT-32126
Pranešimo Nr. 6735971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Šilutės sporto mokykla, kodas 195471747
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 10A, LT-99185
Pranešimo Nr. 6735972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-12); Nuostatai
(2024-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-12).

- - -

UAB "IVO" ir ko, kodas 126339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Sodų g. 15, LT-15222
Pranešimo Nr. 6735973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 91

- - -

UAB "Kontrola", kodas 306951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Radviliškio muzikos mokykla, kodas 290713820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 10, LT-82179
Pranešimo Nr. 6735975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-08-27); Nuostatai
(2024-08-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-08-27).

- - -

Asociacija šaškių klubas "Vitražas", kodas 302577352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 9-84, LT-78215
Pranešimo Nr. 6735976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Vyšniūnų kaimo jaunimo klubas "Vizija", kodas 171111541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Trakelių k.
Pranešimo Nr. 6735977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJOS KAUNO SKYRIUS, kodas 302611018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 23, LT-53339
Pranešimo Nr. 6735978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

"Baltosa", UAB, kodas 301792576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6735979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB A. Ragaišio ūkis, kodas 305202126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Juodžionių k., Juodžionių g. 2, LT-41478
Pranešimo Nr. 6735980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-19 (2024-09-20).

- - -

UAB Sindikatas, kodas 306995922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E, LT-51191
Pranešimo Nr. 6735981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono bokso klubas, kodas 304161915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13-6, LT-35123
Pranešimo Nr. 6735982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Vilkaviškio krepšinio klubas, kodas 303069862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Biliūno g. 29, LT-70129
Pranešimo Nr. 6735983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Savanorių 19, kodas 306962534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6735984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6735985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Įstatai (2024-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Barkera", kodas 305735245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 30, LT-86499
Pranešimo Nr. 6735986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2024-09-19).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Vandžiogalos seniūnija, kodas 188645585
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 8, LT-54388
Pranešimo Nr. 6735987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-18); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-09-18).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Pelesos g. 55 savininkų bendrija "Senas geras namas", kodas
302951405
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 55-7, LT-02109
Pranešimo Nr. 6735988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-09-16).

- - -

MB "Sherwood JR", kodas 305594517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6735989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-18).

- - -

UAB "Dentlab art", kodas 306994069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 1, LT-36101
Pranešimo Nr. 6735990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242
Pranešimo Nr. 6735991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Kauno etninės veiklos klubas, kodas 300571272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 31-19, LT-50167
Pranešimo Nr. 6735992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piktograma", kodas 156725258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-9, LT-55129
Pranešimo Nr. 6735993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Domus Maior", kodas 304577917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6735994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 95

- - -

UAB Wide Airways, kodas 305627892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6735995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "ROKVILIS", kodas 300886777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33, LT-91260
Pranešimo Nr. 6735996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Kruasanas", kodas 304785302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-4, LT-08248
Pranešimo Nr. 6735997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

EUROPEAN COMPLIANCE PROFESSIONALS ASSOCIATION, kodas 306961037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8B-13, LT-03213
Pranešimo Nr. 6735998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "WFS Technologies", kodas 158750573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4, LT-91173
Pranešimo Nr. 6735999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 96

Menininkų klubas, kodas 145351268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-8, LT-78206
Pranešimo Nr. 6736000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Kauno rajono uždarosios akcinės bendrovės "Kamesta" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 159957055
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23, LT-53239
Pranešimo Nr. 6736001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

Individuali įmonė "D. Ažubalio fotografijos firma", kodas 167568915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6736002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Ažubalio fotografijos firma); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-09-16); Nuostatai (2024-09-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-16).

- - -

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6736003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "MIN CHA food LT", kodas 306182107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6736004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Trakininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304229437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 97

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Mitošiūnų k., Miško g. 16, LT-29314
Pranešimo Nr. 6736005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Deltransa", kodas 304944975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 34, LT-69202
Pranešimo Nr. 6736006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikonas", kodas 155581488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14, LT-31140
Pranešimo Nr. 6736007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINETA", kodas 125023513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6736008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-18).

- - -

UAB "Vaidosa", kodas 306993704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6736009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

MB "Muilo burbulas", kodas 304398177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6736010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-18 (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 98

- - -

UAB "Euro format", kodas 305947038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-219, LT-02190
Pranešimo Nr. 6736011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB Bandi Europe, kodas 304422436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Pramonės g. 2B, LT-58158
Pranešimo Nr. 6736012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Zylutė", kodas 190029198
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 45, LT-05128
Pranešimo Nr. 6736013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-09-18); Nuostatai (2024-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-18).

- - -

UAB "Valiukas", kodas 302504781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-2, LT-89212
Pranešimo Nr. 6736014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-19).

- - -

UAB "Rovytas", kodas 132324723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 6736015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Lietuvos jaunųjų bitininkų asociacija "Gintarinis spiečius", kodas 304834411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 99

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53, LT-81491
Pranešimo Nr. 6736016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-20).

- - -

UAB "Biogrupė", kodas 304424565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6736017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Aliseta", kodas 305657138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6736018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Klubas "Greiti ir įsiutę", kodas 304947583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 17-3
Pranešimo Nr. 6736019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Nostrumas", kodas 303267883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6736020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

UAB "ZYGKAS", kodas 124186023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 21, LT-02212
Pranešimo Nr. 6736021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-09-10 (2024-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 56, LT-45219
Pranešimo Nr. 6736022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-18).

- - -

Railen Baltics, UAB, kodas 304721890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44, LT-02248
Pranešimo Nr. 6736023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18); Įgaliojimas (2024-09-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-09-18).

- - -

UAB "Linvesa", kodas 305672617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6736024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Regioninės inovacijos", kodas 305088651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Babriškių k. 7, LT-14272
Pranešimo Nr. 6736025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Verslo mozaika", kodas 304029493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 23, LT-54433
Pranešimo Nr. 6736026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 101

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽELIS", kodas 260427770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Pušyno g. 3A, LT-53118
Pranešimo Nr. 6736027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-09-17).

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemaičių g. 22, LT-91264
Pranešimo Nr. 6736028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 171659452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30C, LT-82138
Pranešimo Nr. 6736029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2024-09-17).

- - -

IĮ "Beržo lapas", kodas 304197441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k., Beržų g. 6, LT-84118
Pranešimo Nr. 6736030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Savininko sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 20B-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6736031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Asociacija "BELBIZ", kodas 301475533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6736032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Radiškės kaimo bendruomenė, kodas 300890544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 40, LT-69269
Pranešimo Nr. 6736033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Aerotraining Academy, kodas 305221906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6736034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Seso, UAB, kodas 306046580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 3, LT-11329
Pranešimo Nr. 6736035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Norinta", kodas 302512760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16, LT-92351
Pranešimo Nr. 6736036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-09-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-09-17).

- - -

UAB "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 59, LT-54487
Pranešimo Nr. 6736037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Pažyma (2024-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB EuroAvto, kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6736038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18); Užsienio asmens pasas (2024-09-18).

- - -

Mažoji bendrija "Vitaminai šeimai", kodas 306628260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-25, LT-06281
Pranešimo Nr. 6736039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Tapytojų asociacija "Individualistai", kodas 305618612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14, LT-01112
Pranešimo Nr. 6736040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

"NordSpace Justiniškės", UAB, kodas 304681353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6736041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 104

- - -

UAB "ADORA GROUP", kodas 302573140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6736042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20).

- - -

UAB "Amekus", kodas 302688349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A, LT-92211
Pranešimo Nr. 6736043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20).

- - -

MB "Nuotolinė apskaita", kodas 305416062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-68, LT-50320
Pranešimo Nr. 6736044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nexchange solutions, kodas 305704673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6736045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Asociacija "Greitų automobilių ambasada", kodas 304507527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-119, LT-07130
Pranešimo Nr. 6736046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Investicijos era", kodas 305340052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 161A, LT-50174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6736047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Jaukumo laikas", kodas 304724121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6736048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drūtmedis", kodas 234019970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 60, LT-46362
Pranešimo Nr. 6736049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "ES verslo grupė", kodas 305317071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-6, LT-62386
Pranešimo Nr. 6736050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltfora", kodas 135675193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-18, LT-03107
Pranešimo Nr. 6736051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-09-20).

- - -

"Kalerija", MB, kodas 304935588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 106

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 165, LT-50174
Pranešimo Nr. 6736052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB Mokėjimų prevencijos tarnyba MPT, kodas 304754680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6736053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žygio g. 48, 50 ir 52, Vilniuje, kodas 300032392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 48-7, LT-08232
Pranešimo Nr. 6736054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Įstatai (2024-09-17); Protokolas
(2024-09-17).

- - -

UAB "E. Ana", kodas 124259838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7, LT-03105
Pranešimo Nr. 6736055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

VšĮ Gerų naujienų televizija, kodas 303197876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Baibokų k.
Pranešimo Nr. 6736056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-09-18).

- - -

UAB "Stratonas", kodas 306066405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6736057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-18 (2024-09-19).

- - -

UAB "EMERTA", kodas 302788698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3, LT-32212
Pranešimo Nr. 6736058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Pasvalio Svalios progimnazija, kodas 190617874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 46, LT-39177
Pranešimo Nr. 6736059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-16); Nuostatai (2024-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-16).

- - -

Futbolo klubas "Telšių žemaitis", kodas 303120004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6736060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Akcinės bendrovės "Kausta" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135575830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A, LT-52367
Pranešimo Nr. 6736061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

MB Žinių bankas, kodas 306116623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6736062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGAIDA", kodas 122762627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A, LT-03209
Pranešimo Nr. 6736063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-17); Atskyrimo sąlygos (2024-09-17).

- - -

MB INDE LT, kodas 305542545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 5C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6736064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "L-Events LT", kodas 306662661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6736065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-17).

- - -

UAB "iAGRO", kodas 302700075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 56, LT-54310
Pranešimo Nr. 6736066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-09-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Blokas", kodas 184755828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 16-13, LT-65157
Pranešimo Nr. 6736067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Protokolas (2024-09-19).

- - -

Veli UAB, kodas 306141861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6736068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-1, LT-13220
Pranešimo Nr. 6736069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

MB "Namaida", kodas 304471465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6736070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 83-1, LT-11351
Pranešimo Nr. 6736071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-11 (2024-09-11).

- - -

MB JMM Lab, kodas 305653499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Vėjo g. 7, LT-25136
Pranešimo Nr. 6736072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Protokolas (2024-09-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-18).

- - -

UAB "Alvonta", kodas 306984833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6736073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-09-18).

- - -

Jonavos miesto estetinio ugdymo klubas "Rugilė", kodas 157051684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15, LT-55158
Pranešimo Nr. 6736074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB 3Durys, kodas 305492971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-9, LT-93252
Pranešimo Nr. 6736075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Grožio potėpis", kodas 304422411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-17, LT-92239
Pranešimo Nr. 6736076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-19).

- - -

UAB "Erdėjas", kodas 302523536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-28, LT-49188
Pranešimo Nr. 6736077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽĖ", kodas 120062081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6736078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 111

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-09-19 (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERMEDA", kodas 221914150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6736079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB TF valdymas, kodas 305702619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Briedžio g. 13, LT-97187
Pranešimo Nr. 6736080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-09-17); Pranešimas / Apie
priimtą sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Uts invest 3, kodas 306098246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k., Minijos g. 16, LT-90357
Pranešimo Nr. 6736081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "nArauti klubas", kodas 302864174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-18, LT-07121
Pranešimo Nr. 6736082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6736083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 112

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6736084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-09-07 (2024-09-17).

- - -

MB RIJA PROJECTS STUDIO, kodas 306191978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6736085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-09-17).

- - -

UAB "Skonio uostas", kodas 145544018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Turgaus g. 11B, LT-81184
Pranešimo Nr. 6736086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Placebitas", kodas 305164056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6736087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DŽIGORA", kodas 300108737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 78, LT-11111
Pranešimo Nr. 6736088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2024-09-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2024-09-05).

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34, LT-36202
Pranešimo Nr. 6736089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-09-18).

- - -

UAB "Baltic Contractor", kodas 305428716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6736090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6736091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 6, LT-68311
Pranešimo Nr. 6736092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Bnei Maskilim, kodas 306372220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-45, LT-07179
Pranešimo Nr. 6736093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Motociklininkų organizacija "Gargždų vorai", kodas 300061807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aleksandro Lengvino g. 21-4, LT-96178
Pranešimo Nr. 6736094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Biržų autobusų parkas, kodas 154742789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 56, LT-41164
Pranešimo Nr. 6736095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikino vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino vadovo paskyrimo
(2024-09-16).

- - -

Trakų rajono sporto asociacija, kodas 305167255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Dzūkų g. 5A, LT-25109
Pranešimo Nr. 6736096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pharmcos", kodas 132907124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75B-22, LT-44249
Pranešimo Nr. 6736097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Gervinės kaimo bendruomenė, kodas 300082954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Gervinės k.
Pranešimo Nr. 6736098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

Fortune Group, UAB, kodas 306988618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6736099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18); Užsienio asmens pasas (2024-09-18).

- - -

UAB "Fostimus", kodas 303428500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-1, LT-01123
Pranešimo Nr. 6736100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "ROBRITA", kodas 159832991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-45, LT-48235
Pranešimo Nr. 6736101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-09-20).

- - -

MB Raselė 01, kodas 306995865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-71, LT-06298
Pranešimo Nr. 6736102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6736103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).

- - -

Gyvenamųjų namų ir kitų pastatų savininkų bendrija "Svajonių kranto gyvenvietė", kodas 303353880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Klipščių g. 48, LT-92338
Pranešimo Nr. 6736104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-09-17);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 116

ValorPay, UAB, kodas 304881005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6736105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Akcininkų sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "Uniforas", kodas 120584122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6736106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Market Pay Denmark Aps filialas, kodas 305831350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6736107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-20 iki 2021-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-20).

- - -

UAB "Mytax.lt", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 27, LT-13108
Pranešimo Nr. 6736108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

UAB "Riltex", kodas 306818861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6736109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-09-17).

- - -

UAB "M fleet", kodas 306623815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6736110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-19).

- - -

MB "Vertingos erdvės", kodas 306270856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-27, LT-92133
Pranešimo Nr. 6736111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-09-20).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9, LT-91109
Pranešimo Nr. 6736112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17).

- - -

UAB "Lasera", kodas 303364909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6736113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Bigdorstonas", kodas 303325532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6736114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

TŪB "Penki Laipsniai", kodas 120400120
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18, LT-01121
Pranešimo Nr. 6736115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

Healixlt UAB, kodas 306987555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aguonų g. 26A, LT-60116
Pranešimo Nr. 6736116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-18).

- - -

UAB "Smart Nr.1", kodas 306047305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5, LT-19201
Pranešimo Nr. 6736117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vievintelio akcininko sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-55, LT-06279
Pranešimo Nr. 6736118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB Domusis, kodas 305937866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 21B, LT-75124
Pranešimo Nr. 6736119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2024-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-09-19).

- - -

UAB Yluva, kodas 306655026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Geidukonių k., Pievų g. 3A, LT-65405
Pranešimo Nr. 6736120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17).

- - -

MB "Asia Trade", kodas 306121741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6736121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-16); Protokolas (2024-09-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-16).

- - -

Visagino lopšelis-darželis "Auksinis gaidelis" (Vaikystės pedagogikos centras), kodas 190230639
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 9, LT-31134
Pranešimo Nr. 6736122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2024-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2024-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermabalt", kodas 302512753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 1-2, LT-92309
Pranešimo Nr. 6736123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Dalininkų sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "PRIMA VIA", kodas 300582906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 38-2, LT-92271
Pranešimo Nr. 6736124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-72252
Pranešimo Nr. 6736125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Md bau", kodas 306468090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Totorviečių k., Beržų g. 9, LT-71352
Pranešimo Nr. 6736126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17).

- - -

UAB "Lengvos idėjos", kodas 306139159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 26, LT-03214
Pranešimo Nr. 6736127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-09-20).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89, LT-99145
Pranešimo Nr. 6736128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-09-18).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-26, LT-03131
Pranešimo Nr. 6736129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 121

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6736130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Financial group", kodas 302325561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-18, LT-07103
Pranešimo Nr. 6736131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Kooperatinė bendrovė Daržininkų gildija, kodas 303073743
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 13-5, LT-58436
Pranešimo Nr. 6736132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "InDomus LT", kodas 305658642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-1, LT-47201
Pranešimo Nr. 6736133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB EDDV, kodas 306980361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-2, LT-92108
Pranešimo Nr. 6736134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-09-17).

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6736135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

UAB "Saisei LT", kodas 304974527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-62A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6736136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2024-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2024-09-18); Įgaliojimas (2024-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 24-6, LT-01205
Pranešimo Nr. 6736137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Tvirta grandis", kodas 304956422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Kalkinės g. 10, LT-55327
Pranešimo Nr. 6736138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB Goldusa, kodas 306996344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6736139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Vinretus", kodas 306169615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6736140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sapras", kodas 133890464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3A, LT-68307
Pranešimo Nr. 6736141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-17).

- - -

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23, LT-90123
Pranešimo Nr. 6736142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B, LT-09108
Pranešimo Nr. 6736143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Asonbaldis", kodas 304957809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k., Šv. Jurgio g. 3, LT-56303
Pranešimo Nr. 6736144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija "Vytauto Didžiojo universiteto Informatikos fakulteto absolventų Alumni draugija", kodas
302332659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8, LT-44404
Pranešimo Nr. 6736145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-09-20).

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6736146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "EA Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama peržengiant vienos valstybės ribas bendrovė.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6736147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiama peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovė" įregistravimo (2024-09-17); Įstatai / Įstatų projektas (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl jungimosi sutarties projekto vertinimo ataskaitos nerengimo (2024-09-17); Pranešimas (2024-09-17); Pranešimas
(2024-09-17); Jungimo sąlygos / Jungimosi sutarties projektas (2024-09-17).

- - -

Ukmergės neįgaliųjų sporto klubas "Vilkmergė", kodas 190845753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienuolyno g. 12, LT-20130
Pranešimo Nr. 6736148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Spindėja", kodas 305435301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Avižonio g. 10, LT-72192
Pranešimo Nr. 6736149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB ELIMAK, kodas 300841472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-16, LT-04337
Pranešimo Nr. 6736150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 125

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Koktitas", kodas 300631132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Sarakiškių k., Bijūnų g. 5-6, LT-32139
Pranešimo Nr. 6736151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 52, LT-38265
Pranešimo Nr. 6736152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Sprendimas (2024-09-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

Asosiacija "THE HERO INSIDE", kodas 303997868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 16-33, LT-93146
Pranešimo Nr. 6736153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Asociacija Melkio Moterų Kūrybos Namai, kodas 305917550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučionių k., Pakamšės g. 36, LT-14245
Pranešimo Nr. 6736154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-70, LT-12124
Pranešimo Nr. 6736155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 126

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6736156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Sinkra", kodas 305658158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6736157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "Alfa Capital", kodas 301153621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-27, LT-91157
Pranešimo Nr. 6736158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

"NordSpace Servečės", UAB, kodas 306106757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1, LT-08240
Pranešimo Nr. 6736159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-20).

- - -

UAB "Bic Group", kodas 302341487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6, LT-47183
Pranešimo Nr. 6736160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vilniaus g. 237, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305195991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237-37, LT-76343
Pranešimo Nr. 6736161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-09-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-09-11).

- - -

UAB "AGP INVESTMENTS", kodas 304949926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6736162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-09-20).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-20, LT-48334
Pranešimo Nr. 6736163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Crowdison", kodas 305328324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6736164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Akcininkų sprendimas (2024-09-17).

- - -

UAB "GSP SUPPLY", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6736165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

Religinė krikščionių bendruomenė "Bažnyčia Jonavoje", kodas 192090068
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-8, LT-55140
Pranešimo Nr. 6736166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-09-19).

- - -

UAB "Matulena", kodas 300109262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-36, LT-48116
Pranešimo Nr. 6736167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Interlika", kodas 305477268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6736168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "KK transit", kodas 305863686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6736169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).

- - -

UAB "Tedis", kodas 300107763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6736170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Asociacija Surdegio vienuolynas, kodas 305180929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl., Sodų g. 12, LT-29311
Pranešimo Nr. 6736171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 129

- - -

MB "Indunor", kodas 306837370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6736172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-19); Sprendimas (2024-09-19).

- - -

UAB "TIGBIS", kodas 123299420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6736173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Vidzgirio bendruomenė, kodas 304408109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 60-410, LT-62318
Pranešimo Nr. 6736174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 6736175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-09-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-09-17).

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus 11A", kodas 306996426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11A-65, LT-45252
Pranešimo Nr. 6736176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Ekoversa", kodas 305599368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 4-oji g. 1, LT-92319
Pranešimo Nr. 6736177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-09-19).

- - -

Baltic Sea Region Business and Innovation Center, VšĮ, kodas 302309849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6736178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

AD NOVUM, UAB, kodas 120033382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų 5-oji g. 9, LT-10152
Pranešimo Nr. 6736179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-17).

- - -

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6736180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-17).

- - -

UAB "Siras", kodas 304152948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6736181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

UAB Yelza, kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6736182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 131

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naujasodis", kodas 302583953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Petro Vasinausko g. 11, LT-39190
Pranešimo Nr. 6736183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

Romų Integracijos Centras, kodas 303153680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113, LT-77161
Pranešimo Nr. 6736184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

UAB "Balmira", kodas 304830060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-359, LT-03210
Pranešimo Nr. 6736185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-09-19).

- - -

MB "Auros sprendimai", kodas 306674119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 12-4, LT-53363
Pranešimo Nr. 6736186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB "Enstata", kodas 305073126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-16, LT-62137
Pranešimo Nr. 6736187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-19).

- - -

MB "Kolivio", kodas 305923119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6736188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Reorganizavimo sąlygos
(2024-09-18).

- - -

UAB "NEO TEXTILE", kodas 135789485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 285, LT-48440
Pranešimo Nr. 6736189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-19); Įgaliojimas (2024-09-19); Įgaliojimas
(2024-09-19); Užsienio asmens pasas (2024-09-19); Užsienio asmens pasas (2024-09-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-09-12); Įstatai (2024-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-09-12).

- - -

UAB Solutio ventures, kodas 306990971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6736190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

- - -

UAB Sanobiotec Hub, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 6736191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18); Įstatai (2024-09-18); Akcininkų
sprendimas (2024-09-18).

- - -

UAB Balteta, kodas 306993106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49, LT-17235
Pranešimo Nr. 6736192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-09-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 133

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB Remalva, kodas 305933152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6736193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-19).

- - -

S. Gasparavičienės individuali įmonė Archeonas, kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6736194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-08-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB INDE LT, kodas 305542545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 5C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6736195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB Namams ir Sodui, kodas 305540067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735606

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Top seka, MB, kodas 305540512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-183, LT-04302
Pranešimo Nr. 6735607

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Utenos malūnas", kodas 305540843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31, LT-28126
Pranešimo Nr. 6735608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 134

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25, LT-58174
Pranešimo Nr. 6735609

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Saugumo agentūra", kodas 305553292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735610

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Electronica librum", kodas 305552233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 70, LT-45303
Pranešimo Nr. 6735611

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6735612

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Denmani, kodas 305554978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6735613

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Narkučiai", kodas 305558948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735614

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Medeila, kodas 305558535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Aitros g. 2, LT-75341
Pranešimo Nr. 6735615

Išregistravimo data: 2024-09-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 135

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k., Straujos g. 13, LT-65347
Pranešimo Nr. 6735616

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Ryna, kodas 305563607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Aronijų g. 28, LT-55133
Pranešimo Nr. 6735617

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Baltics Fashion, kodas 305563614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-2, LT-50187
Pranešimo Nr. 6735618

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6735619

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Vanilės diena, kodas 305566368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 6, LT-21123
Pranešimo Nr. 6735620

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Kiemo želdiniai", kodas 305567954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Skroblų g. 3, LT-54113
Pranešimo Nr. 6735621

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB SADIVLA, kodas 305569250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6735622

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 136

MB "Šiaurės Rytų aliejus", kodas 305570904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A-19, LT-40390
Pranešimo Nr. 6735623

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB MOBILI PAGALBA, kodas 305571924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1, LT-69267
Pranešimo Nr. 6735624

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "DETO PATRS", kodas 305571290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735625

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Bevandenė kosmetika", kodas 305574233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Steponiškių g. 23, LT-69492
Pranešimo Nr. 6735626

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

RRD Motors, MB, kodas 305584003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6735627

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "KLIMORA", kodas 305586196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735628

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735629

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Alpha Tiekimo Grupė, kodas 305587647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 137

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-9, LT-50240
Pranešimo Nr. 6735630

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6735631

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6735632

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5, LT-30204
Pranešimo Nr. 6735633

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Investus, kodas 305603247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-171, LT-04324
Pranešimo Nr. 6735634

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Sekauta, kodas 305604000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 15-75, LT-06285
Pranešimo Nr. 6735635

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Ultra machina", kodas 305604527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Voronių k. 1, LT-83346
Pranešimo Nr. 6735636

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "DISAI", kodas 305616732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-182, LT-04335
Pranešimo Nr. 6735637

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Gulema LT", kodas 305604648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6735638

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27, LT-82220
Pranešimo Nr. 6735639

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Jūra Spot, kodas 305604712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Durpių g. 2, LT-14185
Pranešimo Nr. 6735640

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Neocity, MB, kodas 305608956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735641

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Laivintera", kodas 305618053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Lietaus g. 12, LT-92343
Pranešimo Nr. 6735642

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Dei-power, kodas 305624558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6735643

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6735644

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB RUBASIUS, kodas 305632327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6735645

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6735646

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Evaldeksa", kodas 305637413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 160, LT-14207
Pranešimo Nr. 6735647

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Tikslingi mokymai", kodas 305637356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-14, LT-09217
Pranešimo Nr. 6735648

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Kunigėnas", kodas 305639040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6735649

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55, LT-09123
Pranešimo Nr. 6735650

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Finansinis patarimas", kodas 305643277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6735651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 140

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Muleda", kodas 305643359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735652

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Andvista", kodas 305644201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6735653

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Nimula LT", kodas 305644322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6735654

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Truby, kodas 305648235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6735655

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735656

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735657

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Lemešovas, kodas 305649757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-14, LT-13221
Pranešimo Nr. 6735658

Išregistravimo data: 2024-09-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 141

- - -

MB Sagamora, kodas 305650019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Salantų g. 2, LT-98260
Pranešimo Nr. 6735659

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Scale rocket", kodas 305652073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735660

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Agnės Surginaitės grožio studija MB, kodas 305652707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735661

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Ferentina", kodas 305652874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735662

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Cricket exp, kodas 305654590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-75, LT-06127
Pranešimo Nr. 6735663

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Proasis, MB, kodas 305654971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44, LT-32107
Pranešimo Nr. 6735664

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Miesto Tempas", kodas 305656627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 144-52, LT-72274
Pranešimo Nr. 6735665

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 142

MB Ekocita, kodas 305657241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Lobinių k. 5, LT-30230
Pranešimo Nr. 6735666

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Paulare, kodas 305659178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 4-319B, LT-94106
Pranešimo Nr. 6735667

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Prekėja", kodas 305659228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2, LT-86422
Pranešimo Nr. 6735668

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6735669

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735670

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Cosmos lights", kodas 305671426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735671

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB VapeStuff, kodas 305671180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6735672

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Šratasvydis", kodas 305493361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 143

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735673

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Ekovera", kodas 305541607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6735674

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Jugela, kodas 305516949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6735675

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Guraja", kodas 305221703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6735676

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Būk drūtas", kodas 305562238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 29, LT-65487
Pranešimo Nr. 6735677

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Romeris", kodas 305493265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6735678

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14, LT-92228
Pranešimo Nr. 6735679

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Gan aštru", kodas 305408884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 144

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Jazminų g. 8, LT-67401
Pranešimo Nr. 6735680

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Inkopa", kodas 305408471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735681

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Bulaipta", kodas 305408966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6735682

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Kelsogas", kodas 305413917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12, LT-54229
Pranešimo Nr. 6735683

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Pietų Amerikos investuotojai", kodas 305415423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6735684

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Bandonija", kodas 305419090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 7-11, LT-89111
Pranešimo Nr. 6735685

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Fortūnatas", kodas 305421052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6735686

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Darbo Idėjų Centras, kodas 305435041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 1-1, LT-95127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6735687

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Remoq", kodas 305441507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735688

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB MP Transportas, kodas 305445772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Paupio g. 8, LT-73282
Pranešimo Nr. 6735689

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Betulinus", kodas 305464783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ąžuolų g. 6, LT-69452
Pranešimo Nr. 6735690

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Liuks studija, kodas 305465440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6735691

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Vidada", kodas 305466880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6735692

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Lumitrans", kodas 305466371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36, LT-49343
Pranešimo Nr. 6735693

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB Reisalt, kodas 305501057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 50, LT-47161
Pranešimo Nr. 6735694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Mogus auto", kodas 305510049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26, LT-86369
Pranešimo Nr. 6735695

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Exquisite Bathrooms MB, kodas 305514001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10, LT-51437
Pranešimo Nr. 6735696

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Itestas", kodas 305512609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15, LT-02192
Pranešimo Nr. 6735697

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4, LT-20216
Pranešimo Nr. 6735698

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Monratti", kodas 305522560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6735699

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "SEO LT", kodas 305522877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H, LT-26130
Pranešimo Nr. 6735700

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179, LT-09319
Pranešimo Nr. 6735701

Išregistravimo data: 2024-09-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 147

- - -

UAB "Gargždų butai", kodas 304814597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6735702

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

Klappir Lithuania, UAB, kodas 304856105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6735703

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6735704

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15, LT-56342
Pranešimo Nr. 6735705

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

MB "Miesto mylia", kodas 304955217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26, LT-14330
Pranešimo Nr. 6735706

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Autoeksportas plius", kodas 304989493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-16, LT-93253
Pranešimo Nr. 6735707

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26, LT-94192
Pranešimo Nr. 6735708

Išregistravimo data: 2024-09-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-265 Puslapis 148

MB "Antano sodyba", kodas 304754577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 29, LT-96169
Pranešimo Nr. 6735709

Išregistravimo data: 2024-09-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


